
 
 

 

Oversigt over nationale dommere i trin 7-9 2018 
Senest opdateret 10/9 2018 

 

Navn D-dommer E-dommer 

Klub- 

tilknytning Emailadresse 

Amy Surry x x Greve amy@surry.dk 

Julie Holst Gudichsen x x Svendborg julie.holst@hotmail.com 

Karina Kaadtmann x x Greve karinakaadtmann@hotmail.com 

Maria Rosenberg Larsen x x Nivå maria@ng-gymnastik.dk 

Mette Hulgaard x x KG66  

Mia Furu x x KG66 abildgaardfuru@gmail.com 

Sarah Rosenberg Larsen x x Nivå sarah@ng-gymnastik.dk 

Camilla Egeberg x x VIK camilleerasmussen@hotmail.com 

Miriam Offersgaard x x AIG miriam_offersgaard@hotmail.com 

Maria Thomsen x x AIG maria.e.thomsen@gmail.com 

Sjöfn Gudmundsdottir x x AIG sjofngudmundsdottir@gmail.com 

Dorthe Gaardsdal x x Gefion dorthe.solvej.gaarsdal@gmail.com 

Pia Jakobsen x x VGF hypermaster@hotmail.com 

Bernadett Balazs x x KG66 ditti.kg66@gmail.com 

Jessica Honkanen x x Greve  

Lucas Prendergast x x Nivå lprendergast@outlook.ie 

Amalie Worm x x KG66  

Marta Mistewicz  x Gefion  

Caroline Steffensen   x Greve  

Maria Hassing x x KG66 mariahassing5@gmail.com 



Louise Brandenborg 

Jensen x x AIG louise_jensen9@hotmail.com 

Andrea Hougaard  x Helsingør  

Christina Feldborg  x Gefion  

Dorthe Wiedenbein  x Helsingør 

dsw.uig@gmail.com 

 

 


